沖 ト 協 発 ７ 号

平成３０年４月 10 日

トラック運送事業者各位

（公社）沖縄県トラック協会

会長 佐次田 朗

（公印省略）

平成３０年度 第１回 運行管理者試験のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の業務運営において格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記につきまして、運行管理者試験センターより試験開催のご案内がございます。

試験受験者がいらっしゃいましたら受付期間内にお申し込み頂くようお願い申し上げます。

なお、各種申込方法は下記の通りとなります。

※書面申請の用紙については、当協会本部又は各支部にて販売しております。

謹白

1、 平成３０年度 第１回 運行管理者試験

（1） 試験日時

平成３０年８月２６日（日）１３時１５分～１４時４５分（９０分）

（2） 申込方法

申 込 方 法 受 付 期 間

書 面 申 請 平成３０年５月１８日（金）～６月８日（金）

インターネット申請 平成３０年５月１８日（金）～６月１９日（火）

お ま か せ 申 請 平成３０年４月１６日（月）～６月１４日（木）

※おまかせ申請とは、運行管理者試験センターが申請者に代わって電子申請する申請方法

です。

（3） 受験手数料等

① 受 験 手 数 料 ：6，000円（非課税）

この他、次の②、③又は④のどれか１つが必要となります。

② 書 面 申 請 ：1，030円（税込）※協会にて販売しています。

③ インターネット申請：  648円（税込）（システム使用料）

④ お ま か せ 申 請 ：2，648円（税込）（システム使用料も含む）

（4） 試験についての詳細は（公財）運行管理者試験センターのホームページをご覧下さい。

2、 特記

当協会にて試験対策勉強会を８月７日、８日の２日間予定しております。５月中旬頃に

ご案内致します。